PRETFII URA I\4UNICIPAL DF CARANHUNS

PORTARIA NO 2708/2O24.SAD

o SECRETARIO DE ADI/IlNISTRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCÊDÊR a CLAUOIA FTRREIRA DOS §ANTOS,

Auxiliar de Consultôrio Dentário, Matricula no 94015, lotado(â) na

Secretaria de Saúde, Licença para trâtamento de seúde, por 13

{treze) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115 e

121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 20107/1968 do EFPC-PE, adotada

pelo lVlunicÍpio atravês da Lei Ítlunicipal n'. 2.836 de 2ZA7Í97,

conrbinado com o Decreto Lei no 117 de 27112t1969, com vigência a

partir de 1610712ç24 a 28lA7l2O2&.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

§ecretaria li,{unicipal de Administração, em 31 de julho de 2A24

António Âc.(io Santan dr Godoy
Sgcretário d€

PoÍhna 001

io A,cácio Santana de Godoy
§ tário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809114117.pdf

assinado por: idU
ser 370